
RUDL n. U ì *  f o n  
del ‘Qjpjul'lOiC

I I REPUBBLICA ITALIANA

|
Regione Siciliana

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative 

Servizio XXVI Direzione Territoriale del Lavoro Siracusa 
Via G.B. Perasso, n.2 

Tel: 0931.796701 Fax: 0931.6946 
E-Mail: ipsrcOO@regione.sicilia.it

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;
VISTO il D.P.R.S. 18gennaio 2013 n. 6;
VISTO il D.LGS 23/06/2011, N. 118 e successive modifiche ed integrazioni concernenti “disposizioni in materia 
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 05/05/2009, n. 42”;
VISTA la L.R. 7 maggio 2015, n. 9 concernente “Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2015. 
Legge di stabilità regionale”;
VISTA la L.R. 7 maggio 2015, n. 10 che approva il Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'esercizio 
finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017;
VISTO il D.D.G. del Dipartimento lavoro n. 8239 del 2015 con il quale si conferiva al Dott. Mazzaglia Antonino 
l'incarico di Direzione del Servizio XXVI- Direzione Territoriale del Lavoro di Siracusa;
VISTA la fattura n 20769 del 10/10/2014 della società MANITALldea SpA con sede in IVREA Via G.di 
Vittorio, 29 Codice Fiscale 07124210019 relativa a SERVIZI TECNICO GESTIONALI;
VISTA la dichiarazione di tracciabilità ex art. 3 L. 136/2010, prodotta dalla ditta sopra citata;
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dall'INAIL
RITENUTO che la procedura di trattativa privata è rispettosa della normativa vigente e segnatamente del D.LGS 
163/2006; che pertanto, ai sensi dell'art. 12 comma 1 del D.LGS 163/2006 si può procedere all'aggiudicazione 
definitiva del servizio in argomento;
CONSTATATO che la documentazione prodotta ai fini della liquidazione della spesa relativa all'intervento risulta 
completa ed idonea;
VISTO il codice identificativo di gara 0497595461 :
ACCERTATO che la prestazione è stata regolarmente eseguita e che la stessa risponde ai requisiti qualitativi 
pattuiti;
RAVVISATA pertanto l'opportunità di procedere alla liquidazione della spesa e all'emissione del mandato di 
pagamento per la somma complessiva di €. 5868,61 in favore della ditta MANITALldea SpA;

DECRETA 
ART. 1

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si dispone la 
liquidazione della spesa e si autorizza 1'emissione del mandato di pagamento per la somma complessiva di € 
5868,61 mediante accreditamento sul conto intestato alla società MANITALldea SpA presso la Banca MONTE 
DEI PASCHI DI SIENA Filiale Ivrea cap. 10015, Piazza Balla. - codice IBAN IT23O0103030540000001063290

Il Consegnatario

mailto:ipsrcOO@regione.sicilia.it

